de Ahorro y la posterior liquidación y pago de la Prima de Actividad y Bonificación por 
Recreación, dentro del periodo comprendido entre el 14 de marzo de 2019 al 14 de enero 
de 2022 y desde el 17 de agosto de 2019 al 14 de enero del 2022. 

La entidad convocante, propuso conciliar los anteriores conceptos por la suma final de 
ONCE MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($ 
11.706.888) m/cte, correspondiente al valor del capital adeudado.  

La convocada Viviana Saavedra Lozano, actuando por intermedio de apoderado, 
manifestó aceptar la fórmula en su integridad tal como fue planteada por la Entidad 
Convocante. 

En ese sentido, corresponde valorar los siguientes,